

**Salt-Con Byg ApS**  
**CVR-nr. 28718683**  
**Smedegade 23, st.**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Sten Brian Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Salt-Con Byg ApS  
Smedegade 23, st.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28718683

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Sten Brian Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 4 t.kr. mod et underskud på 31 t.kr. i 2014.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at man inden for en overskuelig periode får afhændet ejendommene på tilfredsstillende vilkår samt opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>117.888</b>	<b>(4.365)</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(3.500)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>117.888</b>	<b>(7.865)</b>
Andre finansielle indtægter	3	14.713	12.841
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(136.776)</u>	<u>(35.582)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.175)</u></b>	<b><u>(30.606)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(4.175)</u>	<u>(30.606)</u>
		<b><u>(4.175)</u></b>	<b><u>(30.606)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Varer under fremstilling		3.733.008	5.133.008
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.733.008</u>	<u>5.133.008</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.752.721	8.874.981
Andre tilgodehavender		1.710	1.710
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	191.306	143.815
Periodeafgrænsningsposter		0	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.945.737</u>	<u>9.030.506</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>38.236</u>	<u>49.856</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>12.716.981</u>	<u>14.213.370</u>
<b>Aktiver</b>		<u>12.716.981</u>	<u>14.213.370</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(562.736)</u>	<u>(558.561)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(437.736)</u></b>	<b><u>(433.561)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.096.232	2.239.489
Anden gæld		<u>94.499</u>	<u>118.864</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.190.731</u></b>	<b><u>2.358.353</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		59.324	43.511
Bankgæld		11.848.201	12.159.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.578
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.000	43.000
Anden gæld		115	30.516
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.346</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.963.986</u></b>	<b><u>12.288.578</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.154.717</u></b>	<b><u>14.646.931</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.716.981</u></b>	<b><u>14.213.370</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(558.561)	(433.561)
Årets resultat	0	(4.175)	(4.175)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(562.736)</b>	<b>(437.736)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at man inden for en overskuelig periode får afhændet ejendommene på tilfredsstillende vilkår samt opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter og evt. udvidelse i takt med finansieringsbehovet.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	3.500
	<b>0</b>	<b>3.500</b>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	14.713	12.841
	<b>14.713</b>	<b>12.841</b>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	16.766	35.582
Øvrige finansielle omkostninger	120.010	0
	<b>136.776</b>	<b>35.582</b>

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	196.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>196.550</b>
Af- og nedskrivninger primo	(196.550)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(196.550)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## Noter

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er opstået i 2010, der er hævet yderligere 32.792 kr. i 2015, og lånet er forrentet med 10,05%.

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	1.096.232	858.173
Anden gæld	0	0	94.499	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.190.731</b>	<b>858.173</b>
			<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
<b>8. Eventualforpligtelser</b>				
Kautions- og garantiforpligtelser			53.333	53.333
<b>Eventualforpligtelser</b>			<b>53.333</b>	<b>53.333</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salt-Con ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.300.000 kr. og salgsmagt i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er deponeret ejerpantebrev nom. 30.000 kr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 2.847.302 kr.